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Nowa limitowana kapsułowa kolekcja renomowanej odzieży 

narciarskiej Descente

Premiera: 6 października 2023

Pierwsza współpraca między Descente i wybitnym szwajcarskim 

narciarzem alpejskim Marco Odermattem

Już od 90 lat tworzymy w Descente odzież narciarską, która dzięki połączeniu wyjątkowych 

projektów i parametrów technicznych uznawana jest za najszybszą na rynku. Z dbałością 

o najmniejsze szczegóły udoskonalamy aspekty funkcjonalne, nie zapominając przy tym 

o pięknie formy. 

Nasze kolekcje to odzwierciedlenie ducha sportu w połączeniu z funkcjonalnością 

produktów. Wysiłek, jaki wkładamy, aby podbić serca narciarzy  i jednocześnie zapewnić im 

komfort w czasie uprawiania sportu są esencją "funkcjonalnego piękna" i podstawą filozofii 

rzemiosła Descente.

Marco Odermatt to szwajcarski narciarz alpejski, mistrz olimpijski, dwukrotny mistrz świata, 

zdobywca Pucharu Świata oraz wielokrotny medalista mistrzostw świata juniorów. Jako 

wschodząca szwajcarska gwiazda odniósł swoje pierwsze zwycięstwo w Pucharze Świata 

w sezonie 2019-2020. W 2023 roku kontynuował passę sukcesów, ustanawiając historyczny 

rekord w Pucharze Świata w narciarstwie alpejskim mężczyzn. W sezonie 2022-2023 wygrał 

13 wyścigów i zdobył łącznie 2042 punkty, bijąc tym samym rekord wyznaczony przez 

legendarnego Hermanna Maiera w sezonie 1999-2000. Oprócz tego historycznego 

zwycięstwa, Marco zdobył drugi z rzędu tytuł w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata 

i slalomie gigancie, a także pierwszy tytuł w dyscyplinie Super G. 

Współpraca Descente z Marco rozpoczęła się w 2018 roku. 

(Dane z oficjalnej strony FIS: https://www.fis-ski.com/DB/general/athlete-

biography.html?sectorcode=AL&competitorid=190231&type=podiums).

https://www.fis-ski.com/DB/general/athlete-biography.html?sectorcode=AL&competitorid=190231&type=podiums
https://www.fis-ski.com/DB/general/athlete-biography.html?sectorcode=AL&competitorid=190231&type=podiums
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Choć Marco Odermatt osiągnął szczyty światowego narciarstwa alpejskiego, czerpie

przyjemność także z rekreacyjnej jazdy na nartach. Jego entuzjazm pozwala mu dzielić

tę pasję z młodymi amatorami narciarstwa, którzy chcą uprawiać sport na własnych

warunkach.

Kolekcja kapsułowa Marco Odermatt, stworzona z nim w ścisłej współpracy, zadebiutuje

w sezonie jesień-zima 2023 i będzie co roku ewoluować, oferując nowy styl Descente.

Cechy kolekcji

Projekty zawierają graficzne logo "2:09.35" – czas przejazdu, 

za który Marco zdobył pierwszy złoty medal w slalomie gigancie

mężczyzn na Igrzyskach Olimpijskich w Pekinie. 

Logo jest w formie zapięcia na rzep, które można usunąć

podczas prania.

S.I.O Minimum Pattern

Kurtka i spodnie zostały wykonane przy użyciu technologii S.I.O 

Descente, będącej efektem wieloletnich badań nad odzieżą

przeznaczoną do zawodów szybkościowych. Kolekcja doskonale

reprezentuje filozofię Descente „design by functionality”, według

której projekt pomijający funkcjonalność jest jedynie projektem

„dekoracji”. Przyświecający tej koncepcji „minimalizm” usuwa

niepotrzebne elementy ozdobne, dzięki czemu cechy

funkcjonalne stają się ideą samą w sobie.

Odzież wykonana jest w dużej mierze z jednego fragmentu materiału, co minimalizuje liczbę

łączonych elementów i co za tym idzie - zwiększa komfort i pozytywnie wpływa na

wydajność. Przekłada się to bezpośrednio na niską wagę produktu, wyższą wodoodporność

i możliwość dopasowywania się podczas ruchu. Wszystko to w efekcie składa się na produkt

o wysokiej funkcjonalności i estetyce.

System wentylacyjny

Przedstawiamy nowy system wentylacyjny Descente, 

zapewniający komfort poprzez odpowiedni przepływ powietrza

w odzieży i odprowadzanie nadmiaru wilgoci na zewnątrz. Jest

to odpowiedź na potrzeby sportowców wykonujących intensywny

wysiłek w różnych lokalizacjach, klimatach i sezonowych

różnicach temperatur. Otwory wentylacyjne umieszczone

w górnej części pleców w połączeniu z zamkami błyskawicznymi po bokach ułatwiają

wypuszczenie nadmiaru wilgoci z wnętrza odzieży, przy jednoczesnym zachowaniu pełnych

właściwości wiatroszczelnych, wodoodpornych i izolacyjnych. Pionowe kieszenie przednie

wyposażono w dwukierunkowe zamki błyskawiczne, umożliwiające dostęp do otworów

wentylacyjnych w celu zapewnienia dodatkowego przepływu powietrza.
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Szczegółowość projektu

Elementy drugiej warstwy zostały zaprojektowane z myślą o połączeniu z kurtką tak, 

by zapewnić najlepsze dopasowanie, gdy są noszone razem. Specjalna technika pikowania 

i2C gwarantuje poprawę mobilności, zmniejszenie obszarów narażonych na wychłodzenie 

i utrzymanie ciepła. Część przylegającą do pleców wykonano z wiatroszczelnego materiału 

z laserowo wyciętymi perforacjami, aby zapewnić najwyższy komfort łącząc oddychalność 

z wiatroszczelnością.

Intensywność treningów Marco wymaga częstego zakładania i zdejmowania spodni, dlatego 

spodnie z kolekcji specjalnej zostały wyposażone w ułatwiające ten proces zamki wzdłuż 

nogawek po obu stronach. Suwaki zamków błyskawicznych są zaokrąglone, co ułatwia ich 

chwytanie nawet w rękawiczkach, w trudnych, śnieżnych warunkach. Dzięki temu jest to 

łatwe także podczas noszenia kurtki lub jazdy wyciągiem.

Przegląd kolekcji

Nazwa modelu：S.I.O 3Layer Hard Shell Jacket

Kod：DWMWGK23

Kod koloru：MRC, OL2

Rozmiar：F.I.D.; 46-54 (JPN; M-XO)

Nazwa modelu ：S.I.O Insulated Bib Pants

Kod：DWMWGD44

Kod koloru：MRC, OL2

Rozmiar：F.; 42-50 I.D.; 50-58 (JPN; M-XO)

Nazwa modelu ：S.I.O×i2C thermo Insulated Midlayer Jacket 

Kod：DWMWGK47

Kod koloru：MST

Rozmiar：F.I.D.; 46-54 (JPN; M-XO)

Nazwa modelu ：S.I.O×i2C thermo Hybrid Insulated Jacket 

Kod：DWMWGK48

Kod koloru：MST

Rozmiar：F.I.D.; 46-54 (JPN; M-XO)

Nazwa modelu ：i2C thermo Hybrid Middle Pants

Kod：DWMWGD60

Kod koloru：BLK

Rozmiar：F.; 42-50 I.D.; 50-58 (JPN; M-XO)

Strona kolekcji: https://www.descente.com/en/marco_odermatt

„Wszystko dla sportowca”

Patrząc w przyszłość Descente będzie konsekwentnie rozwijać swoje pomysły i technologię, 

aby wspierać ciała i umysły wszystkich, którzy noszą odzież tej marki, a także pomagać im 

odkrywać swój potencjał. To filozofia marki, która oferuje szeroki wachlarz wartości na 

poziomie premium. 

https://www.descente.com/en/
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